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JEBNBSTHI TERENSWE:

Bidzial Bielshe-Biala

% siadziba w Zyweu
34-300 Zywiec

ul. Za Wodg 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79

fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Bddzial Bzesteehawa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biure Terenowe

Bierun - Pezezyna
43-155 Bierun Nowy

ul. Warszawska 168
tel./fax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel.: 728-430-958

fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna@szmiuw.pl

Biure Terenowe Gieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biure Terenowe Gliwice
44-100 Gliwice

ul. Géry Chetmskiej 2B
tel./fax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biure Terenowe Raeiborz
47-400 Raciborz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. 3-go Maja 33

tel./fax.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewodzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul. Kocura 16
tel./fax.; 32/256 83 26
e-mail:smieja@szmiuw.pl

4 Slaskie.

SLASKI ZARZAD MELIORACSH | URZADZEN WODNYCH
w Ratowieach = w litwidagji
40-087 Katowies, ul Sokolska 65

Bekretariat: tel. (32) 358-30-76, fax. (33) 358-37-43; 258-68-10
E=miail: sehretariat@seminn . ply Rt/ wiwvw.samivn . pl
NiP: 984-33-14-260, REGON: 276713880
Raciborz, dnia 27.11.2017r.
BTR/BL/DKP429/DKW28% /2017

Bozigérski Sp. z o.o0.
ul. Boczna 12
47-460 Chalupki

W odpowiedzi na pismo w sprawie uzgodnienia “Budowy sieci elektroenergetyczne;j
ponizej 1 kV w zakresie linii kablowej niskiego napigcia, ztacza niskiego napigcia
oraz stupow niskiego napigcia celem realizacji zadania “Efektywne zarzadzanie
energia — Modernizacja i rozbudowa systemu oswietlenia ulic w Gminie Rudnik” na
terenie miejscowosci Jastrzebie” SZMiUW Biuro Terenowe w Raciborzu jako
administrator cieku Cisek uzgadnia pozytywnie realizacje przedmiotowe] inwestycji
przy spetnieniu nastepujacych warunkow:

. przekroczenie cieku nalezy wykona¢ metoda bezwykopowa (przewiert,
przecisk) min. 1,0 m pod dnem cieku

. komory przewiertowe winny znajdowac si¢ min. 3m od gérnej krawedzi
skarpy cieku

. miejsce przekroczen oznakowaé w sposob trwatly — stupki zlokalizowac min.
0,5m od gornej krawedzi skarpy

. nalezy okresli¢ powierzchnie gruntow pokrytych wodami stanowiacych

wlasnos¢ Skarbu Panstwa niezbednych do realizacji przedmiotowego
przedsigwzigcia w celu okreslenia wymiaru oplaty rocznej i zawarcia
stosownej umowy (art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne
Dz. U. z2015r. poz. 469)

. jezeli ustawa nie stanowi inaczej na realizacje powyzszego zamierzenia
wymagane jest zgloszenie wlasciwemu organowi na podstawie art. 123a
gytowanej wyzej ustawy

. SZMiUW zastrzega sobie nadzoér nad robotami wykonywanymi w obrebie
przedmiotowego cieku
. o terminie rozpoczecia robot nalezy powiadomi¢ tutejsze Biuro Terenowe

z siedmiodniowym wyprzedzeniem
Rachunek za powyzsze uzgodnienie w wysokosci 75 zt zostanie przestany
w terminie pozniejszym.
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